2023 年 10 月 31 日
株 主 各 位

栃木県小山市横倉新田520番地
東京鐵鋼株式会社

代表取締役社⾧ 吉原毎文

中間配当に関するお知らせ

2023年10月31日開催の当社取締役会にて、第96期(2023年4月1日から2024年3月31日まで)
の中間配当の支払いについて、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

当社「定款」第36条第2項の規定に基づき、2023年9月30日現在の最終の株主名簿に記載又
は記録された株主又は登録株式質権者に対し、次のとおり中間配当を支払う。

1. 中間配当金     １株につき 金 50 円

2. 中間配当の効力発生日
    （支払開始日）       2023年12月1日（金曜日）

中間配当金のお支払いについて

◎中間配当金領収証は、来る11月30日にお届出ご住所宛にご送付申し上げる予定でござ
います。
◎銀行又はゆうちょ銀行の預貯金口座へのお振込をご指定の方には、12月1日付をもって
ご指定の口座へお振込みいたします。

※中間配当決議通知はがき郵送廃止のお知らせ

弊社の中間配当に関する取締役会決議のお知らせにつきましては、昨年までは株主の皆
さまに「中間配当に関するお知らせ」と題した郵便はがきをお送りすることにより行っ
てまいりましたが、本年より、同はがきの郵送を廃止させていただくことにいたしまし
た。
今後、中間配当金額および配当支払開始日につきましては同はがきに代えて、当社ウェ
ブサイト掲載の第 2 四半期決算短信をご覧いただきたく、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

以 上